
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, o kwotę 15.000,00 zł, § 0960 - wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, o kwotę 15. 000,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność, o kwotę 94.403,24 zł, § 2130 – Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu pn. „Akademia Młodego 

Ekologa” dofinansowanego z Programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 - Oświata  

i wychowanie, rozdział 80115 – Technika, o kwotę 61.000,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 

przeznaczone na zadania statutowe. 

5. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące, o kwotę 44.403,24 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

6. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu 2025 roku, w dziale 600 - Transport i łączność, 

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe, o kwotę 11. 000,00 zł, § 0620 -Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości. 

7. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 45.236,82 zł, w całości wydatki na programy 

finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, przeznaczone 

na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1465



8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność, o kwotę 147.712,80 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze 

środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, przeznaczone na realizację 

projektu pn. „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo –wychowawcze 

oraz wsparcie pieczy zastępczej – etap II”. 

9. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące o kwotę 10.007,62 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80115 – Technika o kwotę 43.697,89 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 

przeznaczone na zadania statutowe. 

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 30.056,98 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.  

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, rozdział 80116 – Szkoły policealne o kwotę 5.161,00 zł, w całości wydatki jednostek 

budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.  

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne o kwotę 19.539,44 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania 

statutowe. 

14. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 102,09 zł,  

w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

15. Zwiększa się plan dochodów majątkowych powiatu w 2025 r. w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę 

160.000,00 zł, §6260 - Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych. 

16. Zwiększa się plan wydatków majątkowych powiatu w 2025 roku w dziale 754 - Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej,  

o kwotę 160.000,00 zł w całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

17. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu 2025 roku o kwotę 301.514,64 zł, z tego: 

1) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 102,09 zł; 

2) § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków o kwotę 182.113,63 zł; 

3) § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 119.298,92 zł. 

§ 2. W uchwale nr XII/73/2024 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasową treść § 4, zastępuje się zapisem o treści: 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 5.495.301,63 zł będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 769.707,63 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1465



2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 102,09 zł; 

3) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

powiatu w kwocie 4.725.491,91 zł. 

2. dotychczasową treść § 5, zastępuje się zapisem o treści: 

Przychody budżetu ustala się w wysokości 6.759.837,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl  

i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Krzysztof Żołnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1465



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 

XVIII/111/2025
Rady Powatu

Namysłowskiego
z dnia 4

czerwca 2025 r

(zł)
Lp. Wyszczególnienie Kwota

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 769 707,63

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 102,09

3
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu powiatu za 2024 rok 5 990 027,91

4 Razem przychody 6 759 837,63

1
Spłata kredytu zaciągniętego w 2010 roku w Banku Spółdzielczym w 
Namysłowie 328 400,00

2
Spłata kredytu zaciągniętego w 2016 roku w Banku Spółdzielczym w 
Namysłowie 242 332,00

3
Spłata kredytu zaciągniętego w 2018 roku w Banku Spółdzielczym w 
Namysłowie 157 140,00

4
Spłata kredytu zaciągniętego w 2019 roku w Banku Spółdzielczym w 
Namysłowie 70 000,00

5
Spłata kredytu zaciągniętego w 2023 roku w Banku Spółdzielczym w 
Namysłowie 466 664,00

6 Razem rozchody 1 264 536,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

ROZCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1465


		2025-06-05T12:53:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




